
./$35 '~7?\
.. K5); Q}
1 1-} ‘\:’5,F\5. 8' ‘ , , -: -

‘I’ ,- Ar‘ 1' _  .
FIREFEITURA oz 1 \ wug

IIIS >5
IE’ sH *‘§Q I I fl14

‘_ I

‘F1’. ~_ E ; ;: ii eggs -;,»_~:_:'_»~I;»,-a-"=1;=-1.@~;e<-as_.\_. e.

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO N° 2018.03.23-01

Tendo Presente 0 Edital de Julgamento do Pregao Presencial n° 2018.03.23-01, cujo objeto é a aquisigao
de material de consumo médico-hospitalar, radiodiagnostico, odontologico, laboratorial,
medicamentos, material de endemias, alimentagao enteral hospitalar o gas medicinal loxigénio),
conforme especificagoes estabelecidas no edital e sous anexos, bem como Parecer pertinente da
Assessoria Juridica atestando a regularidade do cerlame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
Capistrano, designada através da Portaria n.° 024/2018, toma publioo para cumprimento da Lei n° 10.520,
de 17 de julho de 2002, Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alteraooes que a
Comissao conciuiu 0 julgamento do Processo Administrativo N.° 2018.03.23-01 na modalidade Pregao,
declarando vencedores do certame as seguintes Licitantes: NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.029.4B3I0001-04, com sede na Rodovia BR 116, n° 2985,
Messejana, Fortaleza, Ceara, vencedora nos lotes I e ll com 0 valor total de RS 116.820,60 (cento e
dezessels mil, oitocentos e vinte reais e sessenta centavos); VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAUDE LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob 0 n° 10.495.121I0001-05, com sede na
Rua 103, lote 14, 15 e 16, s/n°, Rodovia lco a Iguatu, Conjunto Gama, loo, Ceara, vencedora nos lotes Ill,
IV, V e Vlll, com o valor total de R$ 922.049,94 ( novecentos e vinte e dois mil, quarenta e nove reais e
noventa e quatro centavos); PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 01.722.296I0001-17, com sede na Avenida Presidente Costa e Silva, n°
2382, Mondubim, Fortaleza, Ceara, vencedora nos lotes Vl e VII com o valor total de R$ 39.509,98 (trinta
e nove mil, quinhentos e nove reais e noventa e oito centavos) e a empresa JOSE MARIO DOS SANTOS
- EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 11.0B3.326l0001-46, com sede na Rua 15 de novembro, 953, Centro,
Baturité, Ceara, vencedora no Lote IX, com o valor total de R$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos
reais), atendidas todas as exigéncias editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-so o iicitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no instrumento Convocatorio.

Ciencia aos interessados.
Publique-se.

CAPISTRANO — CE, 04 de maio de 2018.

j0o.w>,o_'YUU vv\~.i.U.a.T<§»u9wo<: ob. GLUE: .
LAYSA HINNELLE TAVQRA DE BRITO

Secretaria da Satide
Prefeitura Municipal de CapistranoCE.

Praoa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.corn.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 - CGF: 06.920.2l2-5

A ‘KCU -==. OE!


